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768. 

Rozporzłłdzenie Ministra Skarbu 
z dnia 22 grudnlo 1926 r. 

"dane w poro%umłenlu' Z Ministrem Przemy. 
,łu i Handlu o obniżeniu stopy pOdatku prze­
mysłowego dla niektórych przedsiębiorstw ban" 

dlowych. 

Na mocy art. 7 ust~p drugi I ort. 125 ustawy 
o państwowym podatku przemysłowym ~ dnia 15 
lipca 1925 r. (Dz. U. R. P. Ns 79 poz. 5!)O) .%ArzlldzD 
Ij~ c:o . nastf;puje: 

§ 1. Obniża sl~ stop~ podatku do 1% od obro­
tów, wymienionych w punktech 1 I 4 art. 5 ustawy 
O państwowym podatku przemysłowym z dnia 15 
Itpca 1925 r. (Dz. U. R. P. N2 79 poz. 550), a osl,,­
ganych przy sprzeddy wszelkiego rodzaju towarów, 
poC%ftW~Z:y od 1 stycznia 1927 r. przez: samoistne 

. przedsiębiorstwa hsndlowe ze sprzed et y hurtowej, 
przel prledsi~bjorstwa skupu zawodowego, jak ró­
w.nl.eż przez Jamoistne przedsie:biorstwA wykonyw9nla 
dQ$UłW. 

§ 2. RotpoJ'%l!łdzenłenlnleJsze wchodzi w życ:le 
ł c:łnlem 1 stycznia 1927 r. Od tegot terminu tracł 
",oc obowiqzulącą rozpoTZtłdzenle z dnia 7 paździer­
nika 1925 .... (DL U. R. P. NR .106 poz. 756). 

M.iI1jA:er ,Sbrbu: O. C~lIcbowics 

MJnlstcT PrzemY5łu i Handlu: B. Kwlatkow.1d 

767. 
Rozporządzenie Ministra Skarbu 

z dnia 22 grudniA .1926 r. 

O Im1~n8.dt • taryfle opłat za. prace wykonane 
pnezZarząd Katastralny na obs~arze VioJe­

wód%tw pozQllńskiego l pomorskiego. 

Na podstawie § 55 pruskiej ustawy z dnia 8 Ju­
tego 1867 r., dotyczącej dalszego podziału I poboru 
podatkl,l gruntowego w sześciu wschodnich prowin-
4:je ~h Państws I zaialeń przeciw nodmlernemu obcią­
t"olu podatkiem gruntowym (Zb. Ust. pruskich str. 185)., 
<troz ~ l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrzeŚ­
ni. 1925 r. w sprawie zmiany kompetencjJ Ministra 
fłQbół publicznych l Ministra SkarbU odnośnie do 
.praw katastrelnyc:h w województwie poznańskiem 
i pomorskiem (Dz. U. R. P • .N'I98 po~. 691) .larzqdza 
si~ co nas~ępuje: . 

. § 1. Do rozpor~ądl,nl, MIniItra Skarbu ł dnia 
6 marca 1926 r., dotycz~cego taryfy opłat za prace 
wykonane przez Zarz"d Kotillstralny na obn.rze wo· 
jewództw poz.nań~kięao i PQrnorskiego (Dz. U. R. P. 
.N2 25 PO!. Hst), wpfowsd!asi~ nast~puJ~ce zmIany: 

Przewidziane pod L. p. l, 4 i 5 taryfy podanej 
w § 1 powyższego rozporządzenia normy opłat zmie­
nia się z kwoty 6 zł. na kwot~ 8 zł., z kwoty 1 tł. 
50 gr. na kwotE: 2 zł. 50 gr. onu: Z kwoty 2 zł. na 
~wotE; 3 zł. 

§2. Rozporz!\dzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dnłem 1 stycznia 1927 r. 

Minister Skarbu: a. Czecbowic~ 

768. 
Rozporządzenie Ministrą Skarbu 

z dnia 9 grudnia 1926 r, 

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu 
i Handlu w sprawie częściowej zmiany taryfy. 
zawierajilcej podział miejscowości na klasy. 

Na mocy art. 26 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. 
o państwowym podatku przemysłowym (Dz. U. R. P. 
N2 79 poz. 550) zarządza sie; co nast~puje: 

fi 1.00 części l-ej załącznika do art. 23 ustawy 
Z dnia 15 lipca 1925 r. (Dz. U. R. P. Ni 79 poz. 550) 
wprowadza się następujące zmiany: 

Przenosi się: 

1) z klasy II do 111 miasto Jaryczów-Nowy z po­
wiatu lwowskiego; 

2) z klasy III do IV miasteczko Dukle: z powiatu 
krośnieńskiego wojew. lwowskiego. . 

I 2. Rozporządzenie niniejsze obowiltzuje od 
roku podatkowego 1927, odnośnie do wszystkich świa­
dectw przemysłowych nabywanych na rok 1921. 

Minister Skarbu: a. Czecbowic~ 
Minister Przemysłu I Handlu: E. KwlatkowlJlcl 

769. 

Rozpol'%łłd1enie Ministrów: Skarbu, Przemy­
słu i Handlu oraz .Rolnictwa i Dóbr Państwo· 

' wych . 

.. z dnia 22 grudnia 1926 r. 

O ulgach celnych. 

Na podstawie ert. 7 punkt b., ustawy z dnia 31 
lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków 
celnych (Dź. U. R. P. N2 80, poz. 777) zBr:ządza si~ 
co naste;puje: 

§ 1. Przy przywozie maszyn I aparatów, . niewy­
rebianych w kraju, a stanowi~cych część składową 
nowoinstalowanycłr kompletnych urządzeń oddziałów 
zekład6w pue~y$łowych 'lub mających służyć do 
obniżenia kosztówwzglE::driie · zwiększenia produkcji 
przemysłowej i rolnej, może być stosowane c;ło ulgo­
we. wynoszące 20% da normalnego . 

Minister Skarbu, w porozumieniu z MinIstrem 
Przemysłu · i Handlu, orzeka, które maszyny iaporQty 
odpowiadają wymogom niniejszego paragrafu. ' 

§ 2. Prolonguje sl~ do dnia 30 czerwca (włąc:~­
IIle) 1927 r. ważność pozwoleń Ministerstwa Skarbu, 


